
MUNICIPALIDAD DISTRITAL

DE SANTA ANITA

RESOLUCION DE ALCALDIA-N° ,	 5 -2010/MDSA

Santa Anita, 1 0 DIC

CONSIDERANDO:

Que, en aplicación de los dispuesto en el D.,5 N° 006-75-PM-INAP, se conformó
el Comité de Administración del Fondo de Asistencia y Estimulo de los
Trabajadores (CAFAE) de la Municipalidad Clistrital de Santa Anita aprobado con
Resolución de Alcaldía N° 00190-2008/MDSA, que fuera presidido por el Sr.
Carlos Troncos Paucar ex Gerente de Planeamiento, Presupuesto y
Racionalización.

ue, habiendo cesado en sus funciones el presidente del citado CAFAE, se hace
necesario su reemplazo y en consecuencia la trecomposición correspondiente.

Estando a lo expuesto y de conformidad con las facultades conferidas por la Ley
Orgánica de Municipalidades N° 27972.

E RESUELVE:

;'ARTICULO PRIMERO.- REEMPLAZAR al funcionario designado como presidente
del Comité de Administración del Fondo ! de Asistencia y Estimulo de los
trabajadores (CAFAE) de la Municipalidad ',Distrital de Santa Anita; quedando
conformado de la siguiente manera:

Miembros Titulares — Representantes de los Funcionarios:
- Sr. Yehudi Chirinos Berrocal, Ger. Planeara. Presup.. y Rac. - Presidente

Econ. Silvia Arqui Anculli, Subgerente de Personal — Secretaria
CPC. July Salazar Villanueva, Subgerente de Contabilidad - Miembro

Miembros Titulares — Representantes de los Trabajadores:
- Sra. Maritza De Los Milagros Jiménez Castro

Sr. Marcelino Osorio Gutierrez
Sra. Isabel Huamán Silva

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER el cumplimiento de la presente Resolución a
la Gerencia de Administración y áreas administrativas correspondientes.

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLESE

PNI

	

I, 	 U

	

ji	

LEON A CNUMBI UNE CAJAHt ARINGA
ALCALDESA

A	 E ^A ARA
SECRETARIO GENERAL


	Page 1

